檔號:

係存年F民:
英
雄
切
結

內政部營建署 函

4L nu
凸
U

PV SW 號
-
n
k
U

內
〈U
V
v

ntunLo
b
合

3
g

a
ι

a
A"

府

M
m

省
叩
開

-1

,hunu

-

An
l

月
1
u
Q
W
vn
u

艾
沌
的
幻

南
誠
的
的
鈞

口
M
n
u
f

i

n
乙

「
D
t
i
r
t
a
1
j

叫
呵
呵
••••

海

們
自
lu
u
，
A
1.
a

n
u』

M
..

話
件

ω

﹒
人
電
郵

..•

址
絡
絡
子
真
益
目

地
聯
聯
電
傳
公

業同業造垃
τA口占

)不
λ
Z
J
V

區做
哥

當
室

者文λ受
裝

發文日期:中華民國 106年12月 4 日

發文字號:營授予持建字第 1063511502號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附4牛 :

主 話:有關貴公會反映預告修正 「營造業承攬工程造價限額工程

規模範囝 申報淨值及一定期間承攬總額認定辦法」第2條

、第 4條條文及 「 營造業法施行細貝11 J 第 4條、第 6條、第 25

條等條文建議l 案，本署將納入修法意見之參考 。

說明:復貴公會106年11 月 28 日 臺區營( 106 ) 味業字第 0044號函
tr

。

線

第 1 頁，共1 頁